

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Uzavírka most č.11519-1	Objednatel:	KSÚS Stč kraje přisp. organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Svinaře - Zadní Třebáň	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	65 976,11	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	0,00				
	ZRN celkem	65 976,11	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	65 976,11
Základ 21%	65 976,11	DPH 21%	13 854,98	Celkem včetně DPH	79 831,09

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
	 L. Poupětová	 HACEK PETER
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

SOULHÁŠKA

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
příspěvková organizace
Zámečnická 11 100 21 Praha 5
IČO: 00968001 DIČ: CZ00968001

HACEK PETER

Uzavírka most č.11519-1

silnice	OTSKP, SOD	předmět (popis činnosti)	M J	celkové	cena	cena bez	DPH	celková
				množství	za mj	DPH	21%	s DPH
III/11530	R položka	Řízení provozu a dozor DIO	kpt	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
	31335	VýměnaSDZ na původ stojanu	ks	3,00	309,53 Kč	928,59 Kč	195,00 Kč	1123,59kč
						- Kč		
		kulatá značka typu-B	ks	3,00	1 575,29 Kč	4 725,87 Kč	992,43 Kč	5 718,30 Kč
	31635	Zř.SDŽvč.stojanu ,patky-jednot.	ks	5,00	1 778,13 Kč	8 890,65 Kč	1 867,04 Kč	10 757,69 Kč
	31635	kulatá značka typ B	ks	2,00	1 575,29 Kč	3 150,58 Kč	661,62 Kč	3 812,20 Kč
	31635	trojúhelník-typ A	ks	2,00	1 463,34 Kč	2 926,68 Kč	614,60 Kč	3 541,28 Kč
	31635	dodatková tabulka-typ E2	ks	6,00	1 090,59 Kč	6 543,54 Kč	1 374,14 Kč	7 917,68 Kč
	911cc2	svodidlo beton,úroveň zadrž H2 výš 0,8m montáž s p	BM	12,00	470,00 Kč	5 640,00 Kč	1 184,40 Kč	6 824,40 Kč
	911cc3	svodidlo beton,úroveň zadrž H2 výš 0,8mdemontáž	BM	12,00	504,00 Kč	6 048,00 Kč	1 270,08 Kč	7 318,08 Kč
	20197	Dopravné technologickým vozidlem	km	90,00	23,58 Kč	2 122,20 Kč	445,66 Kč	2 567,86 Kč
			m			- Kč	- Kč	- Kč
			m2			- Kč	- Kč	- Kč
			m2			- Kč	- Kč	- Kč
			t			- Kč	- Kč	- Kč
			BM			- Kč	- Kč	- Kč
			m2			- Kč	- Kč	- Kč
			ks			- Kč	- Kč	- Kč
			ks			- Kč	- Kč	- Kč
						65 976,11 Kč	13 854,98 Kč	79 831,09 Kč

